КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

04.05.2018                                     пгт Шушенское                                          № 51 – 94

О внесении изменений и дополнений в решение
Шушенского поселкового Совета депутатов от 28.07.2017
№ 39 – 64 «Об утверждении Положения об организации и
проведении публичных слушаний  в поселке Шушенское»
(в редакции от 02.03.2018 № 48 – 88)

 На основании части 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава поселка Шушенское Шушенского района
Красноярского края, Шушенский  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об организации и проведении публичных  слушаний
в поселке Шушенское, утвержденное решением Шушенского поселкового Совета
депутатов от 28.07.2017 № 39 – 64 «Об утверждении Положения об организации и
проведении публичных слушаний  в поселке Шушенское» следующие изменения и
дополнения:

1.1.  подпункт 3 пункта 2 статьи 1 изложить в новой редакции:
«3) проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и

застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории,
проекты правил благоустройства территорий, проекты, предусматривающие
внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проекты
решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства,
проекты решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительств, реконструкции объектов капитального
строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования
земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого
использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и
застройки.».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
Шушенского поселкового Совета депутатов по законности правопорядку и
местному самоуправлению (Джевелек Г.Б.).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днѐм
официального опубликования в газете «Ведомости органов местного
самоуправления поселка Шушенское».

Председатель Шушенского                                  Глава поселка
поселкового Совета депутатов                            Шушенское

________________/Е.В. Худик                              ___________/ В.И. Шорохов